
Základní škola  T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny 

 

Žádost o uvolnění z vyučování v průběhu dne 

 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ 

žáka/žákyně______třídy z vyučování dne ________________ 

 od ___________ do _____________ hodin 

z důvodu 

_______________________________________________________________ . 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. Jsem si vědom/a 

všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a činím jej 

dobrovolně. 

 

V _________________________ dne ___________________ 

 

 

                                                                  _______________________________ 

                                                                      podpis zákonného zástupce 

 

Základní škola  T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny 

 

Žádost o uvolnění z vyučování v průběhu dne 

 

Žádám tímto o uvolnění syna/dcery _______________________________ 

žáka/žákyně_________třídy z vyučování dne ________________ 

 od ___________ do _____________ hodin 

z důvodu 

_______________________________________________________________ . 

V uvedené době přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. Jsem si vědom/a 

všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a činím jej 

dobrovolně. 

 

V _________________________ dne ___________________ 

 

 

                                                                  _______________________________ 

                                                                      podpis zákonného zástupce 

 


